
jan-20 7.281.398,38     1.456.279,68    73.519,73              1.382.759,94    1.184.517,94          198.242,00      198.242,00               

fev-20 20.191.648,33   4.038.329,67    50.002,24              3.988.327,43    3.837.736,41          150.591,02      348.833,02               

mar-20 4.091.994,69     818.398,94       49.361,06              769.037,87       677.872,57             91.165,30        439.998,32               

abr-20 1.852.720,47     370.544,09       36.695,79              333.848,30       283.726,10             50.122,20        490.120,53               

mai-20 2.071.828,86     414.365,77       50.591,05              363.774,72       304.582,88             59.191,84        549.312,36               

jun-20 2.178.294,06     435.658,81       20.295,39              415.363,42       328.058,62             87.304,80        636.617,17               

jul-20 2.436.545,38     487.309,08       25.544,08              461.764,99       383.888,83             77.876,16        714.493,33               

ago-20 2.517.582,28     503.516,46       20.466,49              483.049,96       940.511,27             (457.461,31)    257.032,02               

set-20 2.484.617,52     496.923,50       22.683,66              474.239,85       397.081,28             77.158,57        334.190,59               

out-20 2.642.705,10     528.541,02       33.278,14              495.262,88       579.801,35             (84.538,47)       249.652,12               

nov-20 2.782.083,19     556.416,64       27.508,30              528.908,34       449.937,98             78.970,36        328.622,48               

dez-20 5.975.268,78     1.195.053,76    53.643,11              1.141.410,65    749.184,57             392.226,08      720.848,56               

Totais 56.506.687,04   11.301.337,41  463.589,05            10.837.748,36  10.116.899,80        720.848,56      

      328.470,39             1.049.318,95 

1.389.369,25   2.438.688,20            

1.717.839,64   2.438.688,20            

2.438.688,20            

-                   2.438.688,20            

328.470,39      2.110.217,81            

509.848,49      1.600.369,32            

974.650,00      625.719,32               

Saldo 2018 -                

625.719,32               Saldo 2019 -                

1.812.968,88   625.719,32               Saldo 2020 625.719,32   

31/12/2020 625.719,32              Total 625.719,32   

Resumo Sintético

Totais

Baixa/compensação saldo 2019 (conforme ata)

Venda terreno + benfeitorias OABPR (conforme ata)

2019

4 - Compensação cotas estatutárias - Outros eventos

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Saldo contábil em

Mês Base de cálculo
Cota 

Estatutária

Despesas 

compartilhadas
Saldo

Valor repassado 

referente a 2020

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2018 Baixa/compensação saldo 2018 (conforme ata)

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS

1 - Conta Corrente de 2020
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar 2020

2019 Saldo cota estatutária do exercício de 2019

Totais

3 - Repasses e correções feitos em 2020 de anos anteriores

Saldo cota estatutária do exercício de 20182018

Totais


